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GJYKATA E LARTË 

KOMISIONI I PRANIMIT 

 

RAPORTI PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL GJYQËSOR 

 

Përbërja e Komisionit Pranimit për vend vakant Specialist prokurimesh, Drejtoria e Burimeve 

Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse 

 

1. Anila Kulo 

2. Oltion  Musaj 

3. Etrita Petriti 

 

Vlerësimi i testit me shkrim 

 

Emri dhe Mbiemri i Kandidatit: Zenepe Alla. 

 

 

 

 

Kodi i 

kandidatit 

Shuma totale e 

pikëve për testim 

me shkrim 

001 48,00 pikë 
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